平成 29 年度 第 1回小瀬川水系大規模氾濫時の減災対策協議会

１ 日 時：平成 29 年 6 月 16 日(金) 14:00～15:00

２ 場 所：大竹市役所 3 階 大会議室

３ 出席者：「委員名簿」のとおり

４ 議事概要

 （１）挨 拶（太田川河川事務所長）

（２）小瀬川流域の減災に係る取組状況・今後の方針

（３）水防法等の改正について

（４）その他

    １）ビデオ視聴

      「守りきれない洪水は必ず発生する！」

    ２）「災害時にトップがなすべきこと」について

（５）挨 拶（大竹市長）

 【主な発言要旨】

   ・なし